

OFERTA ADV1403371 PRODUSE DE PROTOCOL

I.D.: 92841471

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 7.932,60 RON - 7.932,60 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE UM PRET UNITAR/total lei 1 CAFEA BOABE DAVIDOFF EXPRESSO Elegant (500 gr) 30 PAC 53,00 1.590,00 2 ZAHAR Pliculete (200 BUC / CUTIE) 6 CUT 14,00 84,00 3 CAFEA DECOFEINIZATA BOABE Lavazza (500 GR) 15 PAC 52,00 780,00 4 SERVETELE CUTIE pop-up 9 CUT 6,00 54,00 5 SERVETELE UMEDE 2 BUC/PAC 10,00 20,00 6 REZERVA SPRING AIR RELAX 12 BUC 55,00 660,00 7 APA PLATA BORSEC 0,5 L* 432 BUC 2,75 1.188,00 8 APA MINERALA BORSEC 0,5 L* 432 BUC 2,75 1.188,00 9 PEPSI 330 ML 72 BUC 3,30 237,60 10 SCHWEPES TONIC WATER 0,5 L* 12 BUC 5,00 60,00 11 LAPTE CONDENSAT (10 BUC/SET) 50 SET 3,50 175,00 12 LAPTE UHT 3,5%-1 L 30 L 7,70 231,00 13 ALUNE PRAJITE DECOJITE 500 GR 15 BUC 35,00 525,00 14 SNACK MIX 15 BUC 30,00 450,00 15 PAHARE CARTON (CAFEA - 50 BUC/SET) 6 SET 18,00 108,00 16 PAHARE PLASTIC (100 BUC/SET) 3 SET 18,00 54,00 17 FARFURII UNICA FOLOSINTA (50 BUC/SET) 6 SET 20,00 120,00 18 SERVETELE DE MASA ALBE 6 PAC 5,00 30,00 19 BATERII AA (4 BUC/SET) 6 BUC 10,00 60,00 20 BATERII AAA (4 BUC/SET) 6 BUC 10,00 60,00 21 PALETE CAFEA (1000/SET) 6 SET 24,00 144,00 22 DETERGENT LICHID FAIRY 1.3 L 3 BUC 18,00 54,00 23 ZAHARINA 3 CUT 20,00 60,00 * TAXA SGR INCLUSA IN PR